Приказ Федерального агентства воздушного транспорта от 19 марта 2014 г. N 142
"Об образовании Высшей квалификационной комиссии Федерального агентства

воздушного транспорта"

В соответствии с требованиями Порядка образования и работы высшей

квалификационной комиссии и территориальных квалификационных комиссий
Федерального агентства воздушного транспорта, утвержденного приказом
Министерства транспорта Российской Федерации от 10.02.2014 N 33 (далее - Порядок),
приказываю:

1. Создать Высшую квалификационную комиссию Федерального агентства
воздушного транспорта (ВКК Росавиации) в составе государственных гражданских
служащих центрального аппарата Федерального агентства воздушного транспорта
(Приложение).

Информация об изменениях:

Приказами Росавиации от 22 октября 2014 г. N 638 и от 15 декабря 2014 г. N 828 в
приложение к настоящему приказу внесены изменения

2. Начальнику Управления административно-хозяйственного обеспечения
(М.Ю. Костылев):

организовать изготовление печати Высшей квалификационной комиссии
Федерального агентства воздушного транспорта с изображением Государственного
герба Российской Федерации и со своим наименованием;

оборудовать помещения в здании Федерального агентства воздушного
транспорта для проведения тестирования с выделением необходимой мебели и
оргтехники и с учетом требований, предусмотренных пунктом 15 Порядка.

3. Признать утратившим силу приказ Росавиации N 505 от 19.08.2013 "О
создании высшей квалификационной комиссии и территориальных квалификационных
комиссий Федерального агентства воздушного транспорта".

4. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Росавиации.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.В. Нерадько

garantf1://70538146.0/
garantf1://70538146.0/
garantf1://70538146.0/
garantf1://70497300.1000/
garantf1://70497300.0/
garantf1://70696434.0/
garantf1://70742064.1/
garantf1://70497300.1015/
garantf1://70335936.0/
garantf1://70538147.0/